Por determinacéo de S.Exa. o PAR, remeta-se a DAP
e a 2.2 Comisséo.

Assinado por:
Joana Drummond Borges (Assinatura Qualificada)
13/11/2023 19:02

Presidéncia da Republica

Casa Civil

Exma. Senhora

Dr.? Joana Drummond Borges

Chefe do Gabinete de Sua Exceléncia

o Presidente da Assembleia da Republica

Oficio n® 10246/2023
13.novembro.2023

Na sequéncia do Projeto de Resolugdo 955/XV/2 - Deslocagdo do
Presidente da Republica a Londres e a Oxford, serve a presente para solicitar que
informe Sua Exceléncia o Presidente da Assembleia da Republica que a
deslocagdo de Sua Exceléncia o Presidente da Republica a Londres e a Oxford
ficou sem efeito.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe da Casa Civil

~.

Fernando Frutuoso de Melo

AJC

		2023-11-13T19:02:39+0000
	Por determinação de S.Exa. o PAR, remeta-se à DAP e à 2.ª Comissão.